
Zarządzenie nr 33/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2025 rok 
 

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) oraz §12 pkt. 1 Uchwały nr VIII/70/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2025 zarządzam co 

następuje: 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o łączną kwotę 4.912,69 zł. z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2025 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            97 953 121,28 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          82 500 309,28 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              15 452 812,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        126 770 380,00 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           81 007 395,30 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      45 762 984,70 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy dostosowują swoje plany 

finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 143/2025 z dnia 2 kwietnia 2025 r. zwiększył dotację 

celową o kwotę 4.912,69 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

  

2) W oparciu o merytorycznie uzasadniony wniosek komórki organizacyjnej Urzędu Gminy Kołobrzeg 

dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej w 

zakresie wydatków bieżących



 

 
            

Załącznik nr 1                                                               
do Zarządzenia nr 33/2025                               
Wójta Gminy Kołobrzeg                                                         
z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 211 712,39 4 912,69 216 625,08 

  75011   Urzędy wojewódzkie 146 262,39 4 912,69 151 175,08 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

145 547,00 4 912,69 150 459,69 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 145 547,00 4 912,69 150 459,69 

Razem: 97 948 208,59 4 912,69 97 953 121,28 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



            

Załącznik nr 2                                                            
do Zarządzenia nr 33/2025                               
Wójta Gminy Kołobrzeg                                            
z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 207 351,26 4 912,69 11 212 263,95 

  75011   Urzędy wojewódzkie 146 227,39 4 912,69 151 140,08 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 746,46 4 893,54 103 640,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 98 746,46 4 893,54 103 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 697,00 19,15 20 716,15 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 20 697,00 19,15 20 716,15 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 245 085,00 0,00 1 245 085,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 056 800,00 0,00 1 056 800,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 250,00 -40 000,00 168 250,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 205 000,00 -40 000,00 165 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

Razem: 126 765 467,31 4 912,69 126 770 380,00 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 


		2025-04-07T12:19:19+0200




